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RELATORIO MENSAL REF. JANEIRO / 2026

OUTRAS SANCOES RELATIVAS AO LICENCIAMENTO AMBIENTAL

Conforme Anexo V da Deliberacio Normativa n° 01/2024

N° DO PROCES-
SO

OBIJETO

AUTUADO

TIPO DE INFRACAO

N°DOC EMITI-
DO

DATA DE
EMISSAO

VALOR DA SAN-
CAO APLICADA

68537/2025

Estabelecimento
comercial

Multh Tecnologia de
Fabricacgdo Ltda

Construir, reformar, ampliar, instalar
ou fazer funcionar estabelecimentos,
atividades, obras ou servi¢os utiliza-
dores de recursos ambientais, conside-
rados efetiva ou potencialmente polui-
dores sem licenca ou autoriza¢ao dos
orgdos ambientais competentes, em
desacordo com a licenga obtida ou
contrariando as normas legais e regu-
lamentos pertinentes.

01/2026

08/01/2026

5.630,40

1/1




